παραταθεί ή χρηματοδοτηθεί εκ νέου το έργο και μέχρι τη λήξη του ανωτέρω έργου για την 
εκτέλεση του οποίου θα συναφθεί η σύμβαση, και εντός των εγκεκριμένων ορίων του 
προϋπολογισμού του ανωτέρω έργου ή προγράμματος. Το ύψος του συνολικού ποσού για την 

εκτέλεση της ανωτέρω σύμβασης ανέρχεται έως του ποσού των πενήντα χιλιάδων εξακοσίων 
ευρώ (50.600,00€), συμπεριλαμβανομένων όλων των φόρων, κρατήσεων και ασφαλιστικών 
εισφορών εργοδότη και εργαζομένου. 

ΘΕΣΗ 2: Ένα (1) άτομο, Πτυχίο Τμήματος Πληροφορικής ή αντίστοιχου Τμήματος της 
ημεδαπής ή της αλλοδαπής [με αναγνώριση ΔΟΑΤΑΠ] 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (μη μοριοδοτούμενα):

[...]

έργο και μέχρι τη λήξη του ανωτέρω έργου για την εκτέλεση του οποίου θα συναφθεί η σύμβαση, 
και εντός των εγκεκριμένων ορίων του προϋπολογισμού του ανωτέρω έργου ή προγράμματος. Το 
ύψος του συνολικού ποσού για την εκτέλεση της ανωτέρω σύμβασης ανέρχεται έως του ποσού 
των είκοσι εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (29.900,00€), συμπεριλαμβανομένων όλων των 
φόρων, κρατήσεων και ασφαλιστικών εισφορών εργοδότη και εργαζομένου. 

ΘΕΣΗ 3: Ένα (1) άτομο, Πτυχίο Τμημάτων Μάρκετινγκ και Επικοινωνίας ή Επικοινωνίας και 
ΜΜΕ ή Επικοινωνίας, Μέσων και Πολιτισμού ή αντίστοιχου Τμήματος της ημεδαπής ή της

[...]

έργο και μέχρι τη λήξη του ανωτέρω έργου για την εκτέλεση του οποίου θα συναφθεί η σύμβαση, 
και εντός των εγκεκριμένων ορίων του προϋπολογισμού του ανωτέρω έργου ή προγράμματος. Το 
ύψος του συνολικού ποσού για την εκτέλεση της ανωτέρω σύμβασης ανέρχεται έως του ποσού 

των είκοσι πέντε χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (25.300,00€), συμπεριλαμβανομένων όλων των 
φόρων, κρατήσεων και ασφαλιστικών εισφορών εργοδότη και εργαζομένου. 

ΘΕΣΗ 4: Ένα (1) άτομο, Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης θετικών επιστημών ή αντίστοιχου 
Τμήματος της ημεδαπής ή της αλλοδαπής [με αναγνώριση ΔΟΑΤΑΠ]

[...]

παραταθεί ή χρηματοδοτηθεί εκ νέου το έργο και μέχρι τη λήξη του ανωτέρω έργου για την 
εκτέλεση του οποίου θα συναφθεί η σύμβαση, και εντός των εγκεκριμένων ορίων του 
προϋπολογισμού του ανωτέρω έργου ή προγράμματος. Το ύψος του συνολικού ποσού για την 
εκτέλεση της ανωτέρω σύμβασης ανέρχεται έως του ποσού των οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων 
ευρώ (8.800,00€), συμπεριλαμβανομένων όλων των φόρων, κρατήσεων και ασφαλιστικών 
εισφορών εργοδότη και εργαζομένου. 

ΑΔΑ: ΡΙΚ14691ΒΣ-3ΥΠ

ΘΕΣΗ 5: Ένα (1) άτομο, Πτυχίο Τμήματος Σχολών Κοινωνικών Επιστημών ή αντίστοιχου 
Τμήματος της ημεδαπής ή της αλλοδαπής [με αναγνώριση ΔΟΑΤΑΠ]